
水量(㎥) 料金 水量(㎥) 料金 水量(㎥) 料金 水量(㎥)

10 1,210 40 4,840 70 8,470 100

11 1,331 41 4,961 71 8,591 101

12 1,452 42 5,082 72 8,712 102

13 1,573 43 5,203 73 8,833 103

14 1,694 44 5,324 74 8,954 104

15 1,815 45 5,445 75 9,075 105

16 1,936 46 5,566 76 9,196 106

17 2,057 47 5,687 77 9,317 107

18 2,178 48 5,808 78 9,438 108

19 2,299 49 5,929 79 9,559 109

20 2,420 50 6,050 80 9,680 110

21 2,541 51 6,171 81 9,801 111

22 2,662 52 6,292 82 9,922 112

23 2,783 53 6,413 83 10,043 113

24 2,904 54 6,534 84 10,164 114

25 3,025 55 6,655 85 10,285 115

26 3,146 56 6,776 86 10,406 116

27 3,267 57 6,897 87 10,527 117

28 3,388 58 7,018 88 10,648 118

29 3,509 59 7,139 89 10,769 119

30 3,630 60 7,260 90 10,890 120

31 3,751 61 7,381 91 11,011 130

32 3,872 62 7,502 92 11,132 140

33 3,993 63 7,623 93 11,253 150

34 4,114 64 7,744 94 11,374 160

35 4,235 65 7,865 95 11,495 170

36 4,356 66 7,986 96 11,616 180

37 4,477 67 8,107 97 11,737 190

38 4,598 68 8,228 98 11,858 200

39 4,719 69 8,349 99 11,979 210

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

種別

【早見表】

【算定方法】

（一般・税込）

区分 料金汚水量

14,399

14,278

14,157

14,036

13,915

13,794

13,673

13,552

13,431

１０立方メートルまでの分

１０立方メートルを超える分

基本料金

一般汚水

超過料金

1,100.00

1,210.00

110

121

12,100

25,410

24,200

22,990

21,780

20,570

19,360

18,150

16,940

15,730

14,520

13,310

13,189

13,068

12,947

12,826

令和元年10月1日より

12,705

12,584

12,463

12,342

12,221

に か ほ 市 農 業 集 落 排 水 施 設 使 用 料 金 表

料金


